

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در حاشیه بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی تاکید کرد؛

ناترازی برق کمر تولید آذربایجان را شکسته است

رضا صدیقی: دولت باید از صنایع مادر همچون تراکتورسازی جهت خودکفایی در تأمین انرژی حمایت کند

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: نماینده مردم

تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید خود از گروه صنعتی تراکتورسازی ایران در تبریز گفت: عدم اعطای تسهیلات مکانیزاسیون از چند سال قبل، نارضایتی کشاورزان را به دنبال داشته است چرا که کشاورزان توان و تمکن مالی لازم برای خرید تجهیزات مکانیزاسیون از جمله تراکتور را ندارند.

رضا صدیقی "ضمن تأکید بر وظایف بانک کشاورزی در حمایت از کشاورز و کشاورزی افزود: به عنوان نماینده جدید مردم در مجلس شورای اسلامی این موضوع را تا حصول نتیجه و ارائه گزارش به کشاورزان پیگیر خواهم بود.

وی، عمده مشکل آذربایجان شرقی و تبریز را همزمان با سراسر کشور ناترازی و کمبود انرژی بخصوص در بخش برق اعلام کرد و اظهار داشت: قطعی های مکرر برق باعث ایجاد مشکلات عدیده ای برای تراکتورسازی و سایر صنایع کشور شده است به طوری که وقتی همواره بر توسعه و افزایش تولید در صنایع مثل تراکتورسازی اصرار داریم اما در مقابل، در تأمین برق و انرژی لازم برای این امر همراهی صورت نمی گیرد.

صدیقی پیشنهاد داد دولت از تولیدکنندگان بزرگی مانند تراکتورسازی برای راه اندازی نیروگاه و ایجاد زیرساخت های تولید برق با تمرکز در خود واحد و در نتیجه خودکفایی در بحث تولید انرژی حمایت های



لازم را انجام دهد زیرا با این روش می توان منابع حاصل از کمبود انرژی را با همکاری دولت و بخش خصوصی و انجام سرمایه گذاری لازم حل کرد.

منتخب جدید مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مشکلات ناشی از کمبود انرژی در آذربایجان شرقی و تبریز نسبت

به سایر استان ها نمود بیشتری داشت چرا که اکثر صنایع اصلی کشور از جمله صنعت مادر تراکتورسازی در تبریز متمرکز هستند.

وی در عین حال اذعان کرد: علیرغم وجود بسیاری از منابع، عدم حمایت و همراهی لازم با تراکتورسازی، این مجموعه همزمان با سال جهش تولید با همکاری



مردم گام های اساسی در رشد، توسعه، پایداری و تنوع بخشی تولید و اشتغال برداشته، به طوری که آمارهای خوشحال کننده ای در تولید، صادرات، ایجاد اشتغال برای جوانان، نیروهای متخصص و دانشگاهی از این مجموعه منتشر می شود که باعث غرور و افتخار تک تک ماست.

رئیس پارک علم و فناوری استان مطرح کرد؛

بازار فروش را برای شرکتهای دانش بنیان آذربایجان شرقی هموار می کنیم

جعفری راد بر ضرورت تحقق زنجیره ارزش راهبردی قطعه سازی و ماشین آلات پیشرفته سنگین در آذربایجان شرقی تاکید کرد



مهم و حیاتی کشور و همچنین بهره گیری از پشتوانه و توان علمی با شرکت های پالایش نفت بندر عباس، نفت سنتره خلیج فارس، فولاد هرمزگان و اسکله بندرگاه شهید رجایی زمینه همکاری های مشترک گفتگو را فراهم آوردیم.

وی متذکر شد: یکی دیگر از دستاوردهای مهم در دولت سیزدهم، ایجاد قانون جهش دانش بنیان است که طبق این قانون هر شرکت صندوق ریسک پذیری ایجاد کرده و به عنوان اعتبار مالیاتی آن شرکت شناخته می شود.

جعفری راد اذعان داشت: برنامه پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی برای حفظ و نگهداشت نخنگان، تبیین برنامه های تسهیلات مالی و زیر

ساخت ها می باشد به نحوی که هم اکنون تسهیلات تبصره ۱۶ و ۱۸ و کمک های صادراتی پارک علم و فناوری برای نخنگان عامل موثری برای نگهداشت این سرمایه های علمی شده و حتی مهاجرت معکوس از کشور هایی نظیر کانادا به ایران داشتیم.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با اشاره به تعداد شرکت های دانش بنیان در این استان عنوان کرد: پارک علم و فناوری با ۳۶۲ شرکت و رشد ۲۳۵ درصدی، مفتخر است که با هدف ایجاد بازار فروش برای شرکت های فناور و دانش بنیان پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی میزان صادرات را از ۱۳ میلیون به ۲۵٫۲ میلیون دلار برساند.

وی تأکید کرد: پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی به عنوان برترین پارک در حوزه تعاملات بین المللی در میان کلیه پارک های کشور انتخاب شده و به عنوان پارک برتر در اجرای طرح ملی گرنت فناوری در کلیه پارکهای کشور و کسب رتبه یک کشور برای تکمیل سامانه جان اقتصادی شده است.

جعفری راد با تأکید بر خودباوری جوانان در عرصه فناوری و نوآوری خاطر نشان کرد: هدف اصلی پارک، ایجاد خودباوری و ایجاد زمینه پیشرفت برای جوانان است، شناسایی و جذب نخنگان مهارتی، ترویج فرهنگ نوآوری و ارائه محصولات متناسب با بازار داخلی، ایجاد امکانات برای ارتباط با نخنگان، برگزاری دوره های کارآفرینی، شناسایی و معرفی ایده های نخنگان و تأمین فضای کار جرئی از وظایف پارک علم و فناوری است که این مسیر برای رسیدن به هدف اصلی، تسهیل گردد.

طبق اعلام فائو

قیمت جهانی مواد غذایی ثابت ماند



شاخص جهانی قیمت مواد غذایی سازمان ملل متحد در ژوئن ثابت ماند، داده ها نشان داد که افزایش روغن نباتی، شکر و محصولات لبنی با کاهش قیمت غلات چیران شد.

به گزارش ایسنا، شاخص قیمت سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) در ژوئن به طور میانگین ۱۲۰٫۶ واحد بوده است که نسبت به ماه مه تغییری نکرده است.

شاخص فائو در ماه فوریه به پایین ترین حد خود در سه سال اخیر رسید زیرا قیمت مواد غذایی از رکوردی که در مارس ۲۰۲۲ و پس از حمله روسیه به اوکراین ثبت شد، کاهش یافت. شاخص ماه ژوئن نسبت به سال گذشته ۲٫۵ درصد کاهش داشت و ۲۴٫۸ درصد کمتر از بالاترین میزان خود در سال ۲۰۲۲ بود.

فائو گفت که در بویوجه بهبود چشم انداز تولید در برخی کشورهای عمده صادرکننده از جمله قزاقستان و اوکراین، قیمت غلات ماهانه ۳ درصد کاهش یافت. قیمت های صادراتی ذرت نیز کاهش یافت و انتظار می رود تولید در آرژانتین و برزیل بیشتر از آن چیزی باشد که قبلا تصور می شد.

فائو گفت قیمت لبنیات در ژوئن نسبت به ماه مه ۱٫۲ درصد افزایش یافت، در حالی که شاخص شکر ۱٫۹ درصد افزایش یافت که تا حدی به دلیل نتایج کمتر از انتظار برداشت در ماه مه در برزیل افزایش یافت. قیمت روغن نباتی جهش ۳٫۱ درصدی را به همراه داشت، در حالی که قیمت روغن کلزا تقریباً بدون تغییر باقی ماند. قیمت گوشت نیز با کاهش قیمت بین المللی طیور ثابت بود اما افزایش جزئی در قیمت گوشت گوسفند و گاو مشاهده شد.

در گزارشی جداگانه، فائو پیش بینی خود را برای تولید جهانی غلات در سال ۲۰۲۴ به میزان ۷٫۹ میلیارد تن (بیش از ۰٫۳ درصد) افزایش داد و آن را به ۲٫۸۵۴ میلیارد تن رساند. این افزایش منعکس کننده چشم انداز بهبود یافته برای غلات درشت بود که با انتظارات بالاتر برای برداشت ذرت در آرژانتین و برزیل تقویت شد.

رویتزر گزارش کرد که پیش بینی مصرف جهانی غلات در دوره ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۵ به ۲٫۸۵۶ میلیارد تن رسید که ۰٫۵ درصد نسبت به سال ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۴ افزایش داشت، در حالی که پیش بینی فائو برای ذخایر جهانی غلات تا پایان فصل در سال ۲۰۲۵ به ۸۹۴ میلیون تن رسید.

کاشان -

اصفهان و زنجان - تبریز بهسازی می شوند. امانی میزان اعتبار اجرایی این سه پروژه بزرگ عمران جاده ای را بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد ریال (۳٫۵ همت) دانست و اظهار کرد: هم اینک، به منظور تسریع در روند اجرایی طرح، ۵ اکیپ در محور آزادراه قم - کاشان و ۱۶ اکیپ اجرایی در آزادراه زنجان-تبریز، در حال فعالیت هستند.

واغی اظهار کرد: با توجه به همت جمعی عوامل اجرایی، مقاطع ضروری از آزادراه قم - کاشان - اصفهان، تا پایان سال جاری با اقدامات ترمیمی بهسازی شوند. معاون وزیر راه و شهرسازی در بخش دیگری از اظهارات خود به اقدامات گسترده در راستای تحقق شعار نهضت آسفالت در سطح راه های کشور پرداخت و یادآور شد: هم اینک ۳۰۰ اکیپ اجرایی جهت بهسازی ۳۴ هزار کیلومتر راه ریلی در کشور مشغول به فعالیت هستند.

معاون مالی و بین الملل بانک صنعت و معدن:

فعال سازی اعتبار اسنادی طرح احداث شبکه انتقال و فوق توزیع برق مشهد به مبلغ ۵۳۸ میلیون یوان چین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سید علی حیدری از فعال سازی اعتبار اسنادی طرح احداث شبکه انتقال و فوق توزیع برق مشهد به مبلغ ۵۳۸ میلیون یوان چین توسط معاونت مالی و بین الملل بانک صنعت و معدن خبر داد.

عصر آزادی/ محمد نیاورانی، وی اظهار

داشت: طرح بهسازی و نوسازی شبکه انتقال برق مجاورین و زائرین حرم حضرت امام رضا (ع) به همت اداره بین الملل و عملیات ارزی این بانک به انجام رسید.

وی افزود: همچنین علیرغم وجود تحریم های ظالمانه در تأمین و جایجایی وجوه ارزی، تأمین منابع مالی طرح های بانکی راه آهن تهران-قم-اصفهان، خرید قطعات ضروری لوکوموتیو، پتروشیمی بوشهر و پتروشیمی مسجد سلیمان با استفاده از تجهیز سپرده های ارزی حدوداً معادل ۴۹۸ میلیون یورو توسط مدیریت بین الملل این بانک انجام شد.

علی حیدری با اشاره به افزایش خرید ارز جهت تأمین مالی طرح های عمرانی و اولویت دار در پروژه های زیرساختی کشور توسط این بانک بیان داشت: در این راستا ۸۶۵ فقره معامله خرید ارز به ارزش ۵۵۸ میلیون یورو صورت گرفته است و با اقدامات انجام شده در اداره خزانه داری و مبادلات ارزی این بانک در خرید و تأمین ارز نسبت به ابتدای دوره دولت سیزدهم شاهد افزایش ۲۸۰ درصدی بوده ایم.

معاون مالی و بین الملل بانک صنعت و معدن عنوان داشت: بهبود ساختار سرمایه بانک و به تبع آن افزایش نسبت کفایت سرمایه آن نیز جزو مهمترین اقدامات طی سالهای گذشته بود که بر مبنای آن، سرمایه این بانک با رشدی در حدود ۳۰۷ درصد از حدود ۶۱ میلیارد ریال در پایان سال ۱۴۰۱ به بیش از ۲۴۸ هزار میلیارد ریال در پایان سال ۱۴۰۲ رسید.

حیدری در پایان خاطر نشان کرد: انعقاد ۵۲ فقره قرارداد با صندوق توسعه ملی، وزارت صمت، معاونت علمی، فناوری ریاست جمهوری، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، صندوق بیمه فعالیت های معدنی، اعطای تسهیلات تکلیفی مطابق سیاست های دولت سیزدهم به منظور حمایت از توسعه، ایجاد اشتغال پایدار و کارآفرینی، تشکیل خانواده و فرزندآوری، تأمین منابع مالی که موجب کنترل و عدم اضافه برداشت از بانک مرکزی شد، تعامل مستمر با صندوق توسعه ملی در جهت مدیریت ۳۳ فقره سپرده ریالی، خرید اوراق مالی اسلامی و اخذ رتبه ممتاز در رتبه بندی تمامی بانک های کشور در سامانه چکاوک توسط بانک مرکزی از دیگر اقدامات و دستاوردهای بانک صنعت و معدن در حوزه خزانه ریالی و کنترل نقدینگی بانک بوده است.

این اعتبار ملی است؛ آغاز طرح اعتبار ملی

در بانک ملی ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ملی ایران با هدف ارائه خدمات متنوع در حوزه تأمین مالی ارزان قیمت نیازهای مالی خانوار در آستانه عید ولایت از طرح "اعتبار ملی" رونمایی کرد.

طرح "اعتبار ملی" با هدف تأمین منابع مالی ارزان قیمت مورد نیاز اقتصاد خانوار تهیه و تدوین شده است.

در این طرح که بر مبنای امتیاز حساب تا سقف ۵۵ میلیارد ریال قابلیت تخصیص منابع به متقاضیان را داراست، شرایط بنحوی طراحی شده است که اقسام مختلف بتوانند به صورت غیر حضوری و بر بستر سامانه بام افتتاح حساب کنند و به سهولت با امتیاز حساب افتتاح شده اقدام به دریافت تسهیلات کنند.

طرح جدید تسهیلاتی بانک ملی ایران تحت عنوان "اعتبار ملی" در طبقه تسهیلات مزایه غیر دولتی با نرخ ۱۴ درصد و دوره بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماه قرار دارد و پس از احراز شرایط در کمتر از ۳ ساعت تسهیلات به حساب متقاضی واریز می شود.

این طرح بر اساس کارکرد میانگین حساب و بدون نیاز به چک، سفته و گواهی کسر تسهیلات در طرح "اعتبار ملی" سه ماه بعد از افتتاح حساب در صورتیکه از نظر کارکرد میانگین حساب حائز شرایط باشند پس از گذشت حداقل سه ماه و حداکثر ۱۸ ماه امکان دریافت تسهیلات را خواهند داشت و پس از گذشت ۶ ماه از حداکثر زمان اعلام شده باید نسبت به تعیین تکلیف امتیازات اخذ شده اقدام نمایند. گفتنی است هم افراد حقیقی و هم افراد حقوقی می توانند از مزایای این طرح برخوردار شوند.

خرید تضمینی بیش از ۵.۵ میلیون تن گندم

با عاملیت بانک کشاورزی



با عاملیت بانک کشاورزی تا هفته نخست تیرماه سال جاری، بیش از ۵.۵ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری و مطالبات بالغ بر ۱۳۳ هزار نفر از گندمکاران به حساب آنان واریز شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، از آغاز فصل خرید گندم تا کنون ۷۰۰ مرکز خرید در ۲۸ استان کشور از طریق سامانه جامع خرید تضمینی گندم بانک کشاورزی، بالغ بر ۵.۵ میلیون تن محصول گندم را در قالب ۹۶۰ هزار محموله از کشاورزان خریداری کرده اند.

بر اساس این گزارش، تا کنون ۴۰۱ هزار میلیارد ریال از مطالبات گندم کاران به حساب آنان واریز شده است و مابقی مطالبات نیز به محض واریز وجوه به حساب بانک، در کوتاه ترین زمان ممکن به حساب کشاورزان واریز خواهد شد.

شایان ذکر است، گندم به عنوان غله استراتژیک در ایران و جهان، نقش محوری در تأمین امنیت غذایی کشور دارد و بانک کشاورزی با هدف حمایت از تولید در بخش کشاورزی و کمک به تأمین امنیت غذایی کشور، با تامل توان برای اجرای هرچه بهتر عاملیت خرید تضمینی گندم در سطح کشور تلاش می کند.

آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه های مالیاتی اصناف

اعلام شد



آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی شرکت ها، اشخاص حقیقی و املاک ۳۱ تیرماه، مالیات بر ارزش افزوده ۳۱ مردادماه و استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ و مالیات مشاغل، ۱۵ مردادماه است.

به گزارش ایسنا، ۳۱ تیرماه آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه عملکرد ۱۴۰۲، مالیات اشخاص حقوقی (شرکت ها)، املاک و اجاری اشخاص حقیقی است.

همچنین ۳۱ مردادماه نیز آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل بهار (دوره اول ۱۴۰۳) است. لازم به ذکر است که ۱۵ مردادماه نیز آخرین مهلت استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ یا ارائه اظهارنامه مالیاتی مشاغل است.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای:

و حمل و نقل جاده ای:

۳ آزادراه راهبردی

کشور با ۳.۵ همت

اعتبار بهسازی

می شوند

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در حاشیه بازدید از طرح بهسازی آزادراه قم - کاشان - اصفهان گفت: با اعتباری بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد ریال (۳٫۵ همت) طرح بهسازی آزادراه های قم - کاشان، کاشان - اصفهان و زنجان - تبریز اجرایی می شود.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی از استان قم، داریوش امانی، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، در حاشیه بازدید از طرح بهسازی آزادراه قم - کاشان - اصفهان، از اجرایی شدن طرح بهسازی سه آزادراه استراتژیک کشور خبر داد.

وی افزود: در قالب این طرح ملی که در راستای مشارکت با بخش خصوصی و به منظور ارائه سطح سرویس مناسب به کاربران جاده ای صورت گرفته، آزادراه های قم - کاشان،